Địa chỉ: số 518 -520, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.

Số điện thoại: 02513.822.933, Fax: 02513.827.364

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SoNNMT-CCPTNT Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

V/v mời tham dự Hội nghị trực tuyến về

các quy định, cam kết SPS trong Hiệp

định VIFTA, CEPA.

Kính gửi:

 - Chi cục Chăn nuôi và Thủy sản;

- Chi cục Phát triển nông thôn;

- UBND các xã, phường;

- Các tổ chức sản xuất, kinh doanh sản

phẩm thuộc lĩnh vực ngành Nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Giấy mời số 347/GM-SPS-

BNNMT ngày 10/10/2025 của Văn phòng SPS Việt Nam về việc mời tham dự

Hội nghị “Phổ biến các quy định và cam kết về an toàn thực phẩm và kiểm dịch

động, thực vật (SPS) trong Hiệp định VIFTA, CEPA (Isarel, Dubai và các Tiểu

vương quốc Ả rập thống nhất)”.

 Nhằm cập nhật thông tin, quy định về an toàn thực phẩm và an toàn dịch

bệnh động thực vật (SPS) của các thị trường xuất khẩu tiềm năng, đồng thời hướng

dẫn, giải đáp các vướng mắc cho doanh nghiệp, Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo và kính mời đại diện Quý cơ quan, đơn vị

tham dự Hội nghị theo hình thức trực tuyến với các nội dung cụ thể như sau:

 1. Tên Hội nghị: “Phổ biến các quy định và cam kết về an toàn thực phẩm

và kiểm dịch động, thực vật (SPS) trong Hiệp định VIFTA, CEPA (Isarel, Dubai

và các Tiểu vương quốc Ả rập thống nhất)”.

 2. Thời gian: Từ 8h00 - 17h00, thứ năm, ngày 23/10/2025.

 3. Hình thức: Trực tuyến qua nền tảng Zoom.

 4. Thông tin truy cập:

 Đường link: https://zoom.us/j/96600463143.

 ID cuộc họp: 966 0046 3143.

 5. Đăng ký tham dự: Đề nghị Quý đại biểu đăng ký tham dự bằng cách quét

mã QR (được đính kèm theo Công văn này) trước ngày 17/10/2025.

 Đây là Hội nghị có nội dung quan trọng, thiết thực đối với các tổ chức sản

xuất, kinh doanh sản phẩm thuộc lĩnh vực ngành Nông nghiệp. Sở Nông nghiệp

và Môi trường đề nghị Chi cục Chăn nuôi và Thủy sản; Chi cục Phát triển nông

2

thôn; UBND các xã, phường thông báo rộng rãi đến các doanh nghiệp, hợp tác xã

trên địa bàn được biết và đăng ký tham dự./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCPTNT (Thành).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Tuyết

3

Mã QR đăng ký đại biểu tham dự

tại đây:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T11:38:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Thị Hà<phamthiha.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T11:49:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Thị Ánh Tuyết<lethianhtuyet.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T14:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T14:11:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T14:11:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T14:11:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!